
 

 

 
Septembris 2023                                      latviski           

Dod miera zīmi! 
______________________________________ 

Savu mieru es jums dodu!           (Jņ 14,27) 

                                                             
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

      
 

Dārgie go4peace draugi, 
  
trīs reizes dziļi ieelpot, kad kāds tevi ir sāpinājis, vai kādu nakti aizmigt ar to, un tad 

pasaule atkal izskatās pavisam citādāka. Ja es pēc tam reaģēju, varu būt drošs, ka neuzmanīgi 
neiekrītu eskalācijas slazdā. 

 
Dziļa elpošana palīdz mums nomierināties un atkal atrast līdzsvaru. Un šādā veidā es 

arī atrodu sevi Dieva elpā. Pēkšņi savā elpošanā es sajūtu garu Dieva elpu, Svētā Gara darbību. 
Šādos brīžos Viņš stāv man blakus, ir atbalsts, lēnprātīgi dod man domas un žestus, lai manā 
sirdī būtu miers. Un notiek tas, ko Jēzus apsolīja: „Miers, ko Es jums atstāju, Mans miers, ko Es 
jums dodu!“ Un tā notiek! 

 
Mani bija aizskārusi kāda drauga pārsteidzīga rīcība. Es gandrīz vai nevarēju pieņemt 

viņa ātro „Atvaino!“ pa telefonu. Tāpēc es pārtraucu telefona sarunu. Es jutu, kā šī sāpju sajūta 

pārņem manu dvēseli. Domās es sāku tiesāt šo draugu. Tas mani aizvien vairāk vilka uz leju. 

Es negribēju ļaut šīm negatīvajām jūtām mani vadīt, taču tās bija klātesošas. Impulsīvā lūgšanā 

es lūdzu Jēzum palīdzību. Es atcerējos kādu citu draugu, kurš bija lūdzis, lai es viņu izvērsti 

informēju par kādas konferences norisi. Lai darītu kaut ko „aiz mīlestības“ un neieslīgtu 

negatīvās sajūtās, es viņam piezvanīju. Es uzņēmos pienākumu izklāstīt konferenci, kas nebija 

noritējusi pārāk labi, ļoti lietišķi un labvēlīgi, un neteikt neko pārspīlētu. Izveidojās gara un 

brālīga saruna. Kad mēs atvadījāmies, es savā dvēselē atkal sajutu patiesu mieru. – Dod miera 

zīmi! 

 

go4peace komandai  Meinolf Wacker 


